
I

ГОКУ СКШ №1 г.Черемхово 

Приказ
№58 от 26.09.2019г.

«О создании Консультативного пункта»

С целью обеспечения единства и преемственности семейного и 
общественного воспитания, оказания медико-психолого-педагогической и 
социальной помощи родителям (законным представителям), поддержки и 
всестороннего развития личности детей, не посещающих образовательные 
учреждения, на основании Положения о консультативном пункте психолого­
педагогической и медико-социальной помощи семьям, воспитывающим детей 
с ограниченными возможностями здоровья ГОКУ СКШ №1 г.Черемхово,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать Консультативный пункт на 2019-2020 уч.г. в составе:

Руководитель КП -  Антонова С.А. заместитель директора по УР, ВКК 
Состав КП:
Учитель-логопед Абашина Н.В., I КК 
Социальный педагог -  Калуга Д.Д., I КК 
Педагог-психолог- Залесская А.М.
Учитель-дефектолог -  Шаманаева И.Ю. I КК,
Тьюторы -  Леонова Ж.И., Жмурова О.Ш.
Мед.сестра -  Горовая О.А.

2. Утвердить годовой план работы Консультативного пункта на 2019-2020 уч.г.

3. Утвердить график работы Консультативного пункта на 2019-2020 уч.г.:
Понедельник -  10.00-15.00 
Вторник -  10.00-15.00 
С р ед а-10.00-15.00 
Четверг -  10.00-15.00 
Пятница -  10.00-15.00 
Суббота, воскресенье -  выходной

4.Заместителю директора по УР Антоновой С.А. опубликовать на сайте 
учреждения информацию о Консультативном пункте для родителей 
(законных представителей).

5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

О иСг'иыЖ ^' Д.А.Субботина


